
ROMANIA 
JUDEŢULBOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind repartizarea unui spaţiu către Partidul România Unită - Filiala Botosani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea 

repartizării unui spaţiu din str. Săvenilor nr. 2-8 către Partidul România Unită - Filiala Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin.(5) lit. a) din Legea nr. 215 din 2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 2 alin. (2) din Legea nr. 90/2003 

privind vânzarea spaţiilor aflate în proprietatea privată a statului, a unităţilor administrativ 

teritoriale sau a regiilor autonome, destinate sediilor partidelor politice, art. 21 alin. (1) - (4) din 

Legea nr. 334/2006 privind finanţarea activităţii partidelor politice şi a campaniilor electorale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: . 

Art. 1 (1) Se aprobă repartizarea unui spaţiu în imobilul proprietate municipiului din Str. 

Săvenilor nr, 2 - 8, er. 1, camera 6, în suprafaţă de 32,36 rnp. către Partidul România Unită 

Filiala Botoşani. 

(2) Destinaţia spaţiului - sediu partid. 

Art, 2 S.c. Locativa S.A. Botoşani va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Gabriel Augustin Alecsandrn Secretar, Ioan Apostu 

~ 
Botoşani, 27 octombrie 2316 
Nr.255 


